Муниципальное  общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. РЕПНОЕ

БАЛАШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

20.01.2025 г.                                                                                                                    № 23

Об итогах проведения соревнований по ОФП

среди обучающихся 4 – 11 классов МОУ СОШ с.Репное

      На основании результатов соревнований по ОФП среди обучающихся 4 - 11 классов

МОУ СОШ с.Репное, проведенных 17 января 2025 г., в соответствии с Приказом №16 от

15.01.2025г. «О проведении соревнований по ОФП среди обучающихся 4 – 11 классов», на

основании Положения о проведении  соревнований по ОФП среди обучающихся 4-11х

классов МОУ СОШ с. Репное, с целью популяризации здорового образа жизни, развития

интереса к физической культуре и спорту, создания условий для формирования у

обучающихся и педагогов полезных навыков здорового образа жизни

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты соревнований по ОФП среди обучающихся 4-11х классов

МОУ СОШ с. Репное:

среди 4-5х классов      I место 4 класс - 917 оч.

                                      II место 5 класс - 810 оч.

среди 6-7х классов      I место 6а и 7 класс - по 473 оч.

                                      II место 6б класс -  447 оч.

            среди 8-9х классов        I место 8б класс -  803 оч.

                                        II место 9 класс - 739 оч.

                                        III место 8а класс - 699 оч.

среди 10-11х классов    I место 11 класс - 573 оч.

                                         II место 10 класс - 493 оч.

В личном первенстве среди девушек:

I место Беспамятнова Эвелина 4 класс - 190 оч.

II место Боровкова Екатерина 4 класс - 182 оч.

III место Терещенко Виктория 11 класс - 176 оч.

среди юношей:

I место Лавренов Артем  8б класс - 193 оч.

II место Ишин Иван 5 класс - 185 оч.

III место Белоусв Сергей 8б класс - 179 оч.

2. Карповой Н.М., заместителю директора по ВР МОУ СОШ с. Репное

Балашовского района Саратовской области, обеспечить вручение на общешкольной

линейке Грамоты командам призерам и  призёрам в личном зачёте.

3.  Учителям физической культуры Кособрюховой М.А. и Вилякину Р.В.

включить в сборную школы для участия во внешкольных соревнованиях лучших

участников соревнований по ОФП по результатам соревнований школы по ОФП

среди обучающихся 4 – 11 классов МОУ СОШ с. Репное Балашовского района

Саратовской области.

4. Отметить качественное проведение соревнований учителями физической

культуры Кособрюховой М.А. и Вилякиным  Р.В.

5. Классным руководителям 4 – 11 классов довести информацию по итогам

соревнований по ОФП родителям (законным представителям) обучающихся.

412325, Саратовская область, Балашовский район, с.Репное, ул. Советская, 46 тел.8(84545)

6-17-69 e-mail: grekova040460@yandex.ru

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

7. Директор                                                             С.А. Кобзева

С приказом ознакомлены:

Вилякин Р.В.

Гилицкая Т.Ю.

Зубова Е.А.

Карпова Н.М.

Кожина И.В.

Кондрашова С.А.

Кособрюхова М.А.

Лештаева Е.В.

Савостьянова Г.А.

Сердобинцева Т.М.

Хмырова И.А.

	Муниципальное  общеобразовательное учреждение
	«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. РЕПНОЕ